
資料２

砂川市まち・ひと・しごと創生総合戦略進行管理サイクル

年月 既存事業 新規追加（地方創生関連交付金申請予定)事業

平成29年1月 平成29年度交付金申請事前相談

2月

3月
平成29年度交付金申請
平成29年度地域再生計画事前相談

平成29年4月
平成28年度掲載事業実績(ＫＰＩ関連)
平成29年度当初予算計上額照会

平成29年度地域再生計画申請

5月 平成28年度総合戦略推進委員会検証 平成29年度交付決定、事業開始

6月 平成28年度掲載事業決算額照会

7月

8月

9月

10月 平成30年度掲載変更事業照会 平成30年度新規掲載事業照会

11月
本部会議協議
総合戦略推進委員会協議

本部会議協議
総合戦略推進委員会協議

12月 （戦略変更・当初予算反映） （戦略変更・当初予算反映）

1月 平成30年度新規掲載事業交付金申請事前相談

2月

3月
平成30年度新規掲載事業交付金申請
平成30年度地域再生計画事前相談

平成30年4月 平成30年度地域再生計画申請

5月 平成30年度交付金交付決定、事業開始

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月
平成30年度交付金事業実績見込み整理、総合
戦略委員会検証

3月
（平成31年度交付金実施計画に総合戦略委員
会検証内容反映）


